[bookmark: _Hlk98514279]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИРОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

                         РЕШЕНИЕ

                     14.03.2022  № 81

	Об избрании главы муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	             В соответствии со ст.36 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Мирошкинский сельсовет  Первомайского района Оренбургской области Р Е Ш И Л:

	1. Считать избранным  главой муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  Кузнецова Анатолия Федоровича сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Причаганье».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Мирошкинский сельсовет                                                	И.Н.Ведьманова